
 
 
 
 

Projektas “Skaitmeninio ugdymo turinio  
kūrimas ir diegimas” 

 
 
 

Mokyklų patirtis. Mokymas nuotoliniu būdu: 
apžvalga, idėjos ir pasiūlymai.  

 
 

Kauno Veršvų gimnazijos ekonomikos ir verslumo mokytojas Naglis Jonuška 

2020 m. rugpjūčio 27 d. 



3-4 klasės (pradinukai) 

• PRISIMINK IR PAKARTOK          stygius, alternatyvos, taupymas, prekės, paslaugos…; 

• Projektinis darbas “Aš esu gamintojas”; 

• Pristatymai ZOOM platforma. 

 

 

 

 

 

 

 
     

    Projektas “Skaitmeninio ugdymo turinio kūrimas ir diegimas 

 
 



6-8 ir I-IV gimn. klasės 

Tik tiesioginės pamokos ZOOM platformoje - komandinės užduotys: 

 

• Temos pasirinkimas; 

• 6 kepurių metodas – vaidmenų pasidalinimas; 

• Informacijos poreikis, paieška ir patikimų šaltinių pasirinkimas; 

• Pristatymo planavimas. Komandos parengia planą, kas ir kokia seka bus įtraukta į jų pristatymą; 

• Skaidrių parengimas. Komandos parengia galutines skaidres; 

• Kritinis pranešimų ir informacijos vertinimas (opozicija). Kiekviena komanda gauna kitos komandos 
darbą ir jį įvertina pagal iš anksto sutartus kriterijus; 

• Gebėjimas įsigilinti į savo temą ir ją paaiškinti kitiems. Komanda sugalvoja po 5 klausimus iš savo 
temos. Kahoot. 

Atskiras projektas 6 kl. mokiniams: „Kaip spręsti viruso iššūkius“ 
 
 

 

 

 

 

 

     

     

 
 



Jaunosios bendrovės ir kita veikla 

 

• Pasiruošimas mugėms (AcceleratorX Nacionalinė mugė, finalinis etapas) 

• Dalyvavimas konkursuose (Challange the Challange) 

• Nuotoliniai susirinkimai (konferencijos, konsultacijos su ekspertais) 

• Sumanaus moksleivio akademija 

 

 

 

 

 

 
     

    Projektas “Skaitmeninio ugdymo turinio kūrimas ir diegimas 



Iššūkiai, idėjos, pasiūlymai 

• Pasimetimas tarp mokymosi aplinkų 

• Didelis darbo krūvis/valandos 

• Pamestas kontaktas su mokiniu 

• Gyvo kontakto trūkumas 

 

• Rekomenduojama viena mokymosi aplinka 

• Krūvio reguliavimas / namų darbai 

• Pasiteisinęs mokinių darbas grupėmis 

• Kūrybinės užduotys 

 

 
 

    Projektas “Skaitmeninio ugdymo turinio kūrimas ir diegimas 

 
 


